Администрация муниципального образования

               городское поселение Ревда Ловозерского района

                                   Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е   № 8
     заседания комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

и урегулированию конфликта интересов
« 09 »  марта 2016 года                                                             пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	В.В. Деньгин представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Ж.П. Марченко (Заместитель председателя комиссии)

	Специалист по кадрам

	Е.М. Кузьменко (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Начальник Отдела РГХ и

УМИ администрации МО ГП Ревда
Главный специалист ГО ЧС и ПБ

администрации МО ГП Ревда

	Е.М. Лобанова
А.Е.  Лобанов

Независимый  эксперт                                         П.Д. Крестов
Приглашенные:
В.В. Агалакова (Глава МО

                                                                                    ГП Ревда)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы:

      1. Рассмотрение Представления прокуратуры Ловозерского района «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» № 2- 34-в-2016 от 10.02.2016г.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
      1. В связи с тем, что бизнес счет номер № 40702810241070006097 является  счетом юридического лица ООО «Энерго-Ремонт и Строительство», то  не должен был быть отражен   в справке о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера физического лица Дюсембаева Геннадия Канапьевича.

      По результатам рассмотрения Представления Прокуратуры Ловозерского района  «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» № 2- 34-в-2016 от 10.02.2016г. рекомендовать Главе муниципального образования  городское поселение Ревда В.В. Агалаковой в удовлетворении требований Прокурора в части привлечения Г.К. Дюсембаева к дисциплинарной ответственности, в том числе об освобождении от должности главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда в связи с утратой доверия отказать.
Председатель комиссии                                                         В. В. Деньгин
Секретарь                                                                                 Е. М.   Кузьменко